
Zarządzenie nr 3/10/23 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich w dniu 15 października 2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 23, ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz. U. 2023, poz. 742) oraz § 21, ust. 1 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej, 

w oparciu o treść art. 10  § 1, pkt. 1 Ustawy z dnia 13 maja 2022 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2022, 

poz. 1277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z odbywającymi się w dniu 15 października 2023r. wyborami parlamentarnymi  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ustanawiam w dniu  

15 października 2023 r. w godzinach od 18.15 do 20.30 godziny rektorskie wolne  

od zajęć dydaktycznych. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

 

Rektor                                                

 


		2023-10-12T12:38:24+0200
	Katarzyna Strzała-Osuch




